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Lite information från styrelsen om vad som är på gång! 

 

Vi besöker Gistad kyrka, 8 september kl 13:15 

Klockare Fredrik Karlin visar oss runt 
inuti kyrkan. Sedan fortsätter vi 
med en kyrkogårdvandring Klockan 
16:00 får dom som vill vara med på 
gudstjänst, som efterföljs av fika. 
Välkomna! 

Föreläsningen med författaren Johan Birath är inställd 

Den inbokade föreläsningen i höst är inställd, då han tyvärr tragiskt lämnat jordelivet. 

 

Studiecirkel – Torp & gårdar 

Den 15/10, 12/11 & 26/11 är det återigen dags att samlas i en studiecirkel. Temat är ”Torp & gårdar”. 
Plats är sportklubbens klubbstuga och vi startar 18:30. 

Föreläsning om familjejuridik 

Marie Kuronen Lund kommer till Gistad kl 18:00 den 31 okt och håller en lättsam 
föreläsning om arv, bodelning, testamente, framtidsfullmakt mm 

Hemsidan 

På www.gistad.net kan ni läsa olika inlägg och självklart göra egna och dela med er om hembygden. 
TIPS! Längst ner på hemsidan kan ni söka på olika ord för att hitta olika intressanta inlägg! 

 

Hemberedskap 

Tillsammans med scouterna kommer vi uppmärksamma MSBs beredskapsvecka. Temat 
i år är ”SÄTT IGÅNG!”. Tillsammans kan vi öka och förbereda oss på det oväntade! 
Intresserad? Hör av dig! Boka in kvällen den 1 oktober för då träffas vi och diskuterar 
hemberedskap!  

Hjärtstartare 

Nu har vi köpt in en hjärtstatare. Nu ska den sättas upp och kopplas in! Den kommer med all 
sannolikhet att placeras på Gistad servicehus (samma hus som dagiset). Den kommer sedan 
vara tillgänglig för alla dygnet runt! I samband med detta kommer vi arrangera kurs i HLR. 
Var rädda om er!  

http://www.gistad.net/
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Andra tips! 

 

Kalle Bäck föreläser digitalt! 

Som medlem i hembygdsförbundet kan du få lyssna på professor Kalle Bäck 
igen! Han beökte oss i Gistad i våras och nu kommder det hållas en digital 
föreläsning om Torp och gårdar under 1800-talet den 18/9, 12.00-13.00.  

https://www.hembygd.se/shf/torp-och-torpare-under-1800-talet  
 

Föredrag och fika i församlingshemmet/gamla skolan i Östra Skrukeby 

Östra Skrukeby hembygdsförening har bjudit in oss i Gistad att vara med på deras 
föreläsningar i höst! 

Den 20/10 kl 15. Kajsa Carlegrim berättar om folkskolans utveckling i Sverige och speciellt om Östra 
Skrukeby skola. 

Den 17/11 kl 15. Theres Furuskog och Tom Carlsson berättar om ”Hällristningar och hällristare”. De 
berättar om Östergötlands hällristningar och om människorna som gjorde ristningarna. Hur var det 
att leva för 3 500 år sedan, vad åt de, hur bodde de? De säljer också sin nya bok som publiceras i 
augusti. 
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Övre raden: ledamot Anette Landin, sekreterare Gunnar Axelsson, 
ledamot Börje Carlsson. Nedre raden: vice ordförande Lennart 
Johansson, kassör Agneta Olsson & ordförande Mattias Persson 

Undrar ni något, så tveka inte att höra av er till oss på  
kontakt@gistad.net alternativt 070-712 90 28 
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